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CAROLINA VILELA CHAVES MARCOLINO JECC DE TAUÁ 8500001-
87.2017.8.06.0085

4 47

FREDERICO VASCONCELOS DE CARVALHO JECC DE TAUÁ 8500002-
64.2017.8.06.0120

4 48

TADEU TRINDADE DE AVILA JECC DE TAUÁ 8500004-
07.2017.8.06.0129

4 49

KARLA CRISTINA DE OLIVEIRA JECC DE TAUÁ 8500002-
41.2017.8.06.0063

5 52

PAULO JEYSON GOMES ARAUJO JECC DE TAUÁ 8500006-
18.2017.8.06.0180

6 58

BRUNA DOS SANTOS COSTA RODRIGUES JECC DE TAUÁ 8500004-
57.2017.8.06.0080

6 59

FRANCISCO HILTON DOMINGOS DE LUNA FILHO JECC DE TAUÁ 8500001-
22.2017.8.06.0042

6 60

SILMAR LIMA CARVALHO JECC DE TAUÁ 8500008-
98.2017.8.06.0111

6 61

LUIS GUSTAVO MONTEZUMA HERBSTER JECC DE TAUÁ 8500006-
32.2017.8.06.0143

7 63

TASSIA FERNANDA DE SIQUEIRA JECC DE TAUÁ 8500006-
76.2017.8.06.0096

7 65

ANNA CAROLINA FREITAS DE SOUZA JECC DE TAUÁ 8500001-
58.2017.8.06.0030

8 69

BERNARDO RAPOSO VIDAL JECC DE TAUÁ 8500011-
86.2017.8.06.0488

8 70

THALES PIMENTEL SABOIA JECC DE TAUÁ 8500004-
47.2017.8.06.0148

9 73

ANDRÉ ARRUDA VERAS JECC DE TAUÁ 8500012-
18.2017.8.06.0150

12 78

DANÚBIA LOSS NICOLAO JECC DE TAUÁ 8500004-
30.2017.8.06.0089

14 80

ROGACIANO BEZERRA LEITE NETO JECC DE TAUÁ 8500007-
98.2017.8.06.0116

16 82

DADO E PASSADO NA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, 07 de junho de 2017.

EU, Francisca Célia Gomes Rodrigues, Chefe do Núcleo de Apoio aos Magistrados do 1º Grau.

SUBSCREVO: Marcelo Roseno de Oliveira, Juiz Auxiliar da Presidência.

VISTO: DES. Francisco Gladyson Pontes, PRESIDENTE.

EDITAL Nº 59/2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das suas atribuições,

RESOLVE :

Art. 1º Tornar pública a relação dos candidatos inscritos no Edital nº 91/2016 referente às Promoções por ANTIGUIDADE, 
para as seguintes vagas:

1ª VARA DA COMARCA DE RUSSAS

 JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA COMARCA DE ARACATI

Art 2º Conferir aos interessados o prazo de 05 (cinco) dias, a contar do primeiro dia útil após a publicação do presente Edital 
no Diário da Justiça do Estado do Ceará, para, querendo, apresentarem impugnação às informações constantes dos respectivos 
processos de inscrição junto à Assessoria de Articulação Interna  para o 1º Grau.
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CANDIDATOS INSCRITOS RELACIONADOS POR ORDEM DE ANTIGUIDADE PARA 
 1ª VARA DA COMARCA DE RUSSAS � ANTIGUIDADE

Magistrado Vara Processo Quinto Posição

PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA DIAS 1ª VARA DE RUSSAS 8500003-98.2017.8.06.0039 1 16

ALFREDO ROLIM PEREIRA 1ª VARA DE RUSSAS 8500005-59.2017.8.06.0139 1 17

DEBORA DANIELLE PINHEIRO XIMENES 1ª VARA DE RUSSAS 8500003-16.2017.8.06.0131 2 19

HUGO GUTPARAKIS DE MIRANDA 1ª VARA DE RUSSAS 8500003-81.2017.8.06.0077 2 21

WYRLLENSON FLÁVIO BARBOSA 
SOARES

1ª VARA DE RUSSAS 8500001-19.2017.8.06.0140 2 25

ISAAC DE MEDEIROS SANTOS 1ª VARA DE RUSSAS 8500011-93.2017.8.06.0130 2 27

RAYNES VIANA DE VASCONCELOS 1ª VARA DE RUSSAS 8500001-65.2017.8.06.0157 2 30

EDUARDO ANDRÉ DANTAS SILVA 1ª VARA DE RUSSAS 8500004-65.2017.8.06.0045 3 32

KATHLEEN NICOLA KILIAN 1ª VARA DE RUSSAS 8500001-23.2017.8.06.0074 3 35

MIKHAIL DE ANDRADE TORRES 1ª VARA DE RUSSAS 8500010-20.2017.8.06.0127 3 36

BRUNO DOS ANJOS 1ª VARA DE RUSSAS 8500004-60.2017.8.06.0079 3 37

MARCELO DURVAL SOBRAL FEITOSA 1ª VARA DE RUSSAS 8500003-18.2017.8.06.0098 3 38

JULIANA BRAGANÇA FERNANDES LOPES 1ª VARA DE RUSSAS 8500001-90.2017.8.06.0084 4 45

LUCAS SOBREIRA DE BARROS FONSECA 1ª VARA DE RUSSAS 8500004-26.2017.8.06.0155 4 46

CAROLINA VILELA CHAVES MARCOLINO 1ª VARA DE RUSSAS 8500002-72.2017.8.06.0085 4 47

FREDERICO VASCONCELOS DE 
CARVALHO

1ª VARA DE RUSSAS 8500001-79.2017.8.06.0120 4 48

TADEU TRINDADE DE AVILA 1ª VARA DE RUSSAS 8500003-22.2017.8.06.0129 4 49

KARLA CRISTINA DE OLIVEIRA 1ª VARA DE RUSSAS 8500003-26.2017.8.06.0063 5 52

PAULO JEYSON GOMES ARAÚJO 1ª VARA DE RUSSAS 8500003-63.2017.8.06.0180 6 58

BRUNA DOS SANTOS COSTA RODRIGUES 1ª VARA DE RUSSAS 8500005-42.2017.8.06.0080 6 59

FRANCISCO HILTON DOMINGOS DE LUNA 
FILHO

1ª VARA DE RUSSAS 8500001-22.2017.8.06.0042 6 60

CRISTIANO SANCHES DE CARVALHO 1ª VARA DE RUSSAS 8500001-26.2017.8.06.0170 6 62

LUIS GUSTAVO MONTEZUMA HERBSTER 1ª VARA DE RUSSAS 8500008-02.2017.8.06.0143 7 63

MAURÍCIO HOETTE 1ª VARA DE RUSSAS 8500001-89.2017.8.06.0149 7 64

TASSIA FERNANDA DE SIQUEIRA 1ª VARA DE RUSSAS 8500005-91.2017.8.06.0096 7 65

RAMON ARANHA DA CRUZ 1ª VARA DE RUSSAS 8500002-50.2017.8.06.0060 8 68

BERNARDO RAPOSO VIDAL 1ª VARA DE RUSSAS 8500012-71.2017.8.06.0488 8 70

THALES PIMENTEL SABOIA 1ª VARA DE RUSSAS 8500005-32.2017.8.06.0148 9 73

ANDRÉ ARRUDA VERAS 1ª VARA DE RUSSAS 8500013-03.2017.8.06.0150 12 78

ROGACIANO BEZERRA LEITE NETO 1ª VARA DE RUSSAS 8500557-72.2017.8.06.0026 16 82

CANDIDATOS INSCRITOS RELACIONADOS POR ORDEM DE ANTIGUIDADE PARA 
UNIDADE DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E CRIMINAL DA COMARCA DE ARACATI- ANTIGUIDADE
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Magistrado Vara Processo Quinto Posição

DEBORAH CAVALCANTE DE OLIVEIRA 
SALOMÃO

JECC DE ARACATI 8500009-61.2017.8.06.0086 1 1

TONY ALUÍSIO VIANA NOGUEIRA JECC DE ARACATI 8500002-93.2017.8.06.0078 1 8

LEOPOLDINA DE ANDRADE FERNANDES JECC DE ARACATI 8500002-30.2017.8.06.0099 1 12

JURACI DE SOUZA SANTOS JUNIOR JECC DE ARACATI 8500006-37.2017.8.06.0109 1 13

PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA DIAS JECC DE ARACATI 8500003-98.2017.8.06.0039 1 16

ALFREDO ROLIM PEREIRA JECC DE ARACATI 8500005-59.2017.8.06.0139 1 17

DEBORA DANIELLE PINHEIRO XIMENES JECC DE ARACATI 8500003-16.2017.8.06.0131 2 19

LESLIE ANNE MAIA CAMPOS JECC DE ARACATI 8500004-07.2017.8.06.0032 2 20

HUGO GUTPARAKIS DE MIRANDA JECC DE ARACATI 8500003-81.2017.8.06.0077 2 21

WYRLLENSON FLÁVIO BARBOSA SOARES JECC DE ARACATI 8500001-19.2017.8.06.0140 2 25

JANAINA GRACIANO DE BRITO JECC DE ARACATI 8500005-42.2017.8.06.0177 2 26

ISAAC DE MEDEIROS SANTOS JECC DE ARACATI 8500011-93.2017.8.06.0130 2 27

RAYNES VIANA DE VASCONCELOS JECC DE ARACATI 8500001-65.2017.8.06.0157 2 30

EDUARDO ANDRÉ DANTAS SILVA JECC DE ARACATI 8500004-65.2017.8.06.0045 3 32

FABIO RODRIGUES SOUSA JECC DE ARACATI 8500004-36.2017.8.06.0087 3 33

FRANCISCO GILMARIO BARROS LIMA JECC DE ARACATI 8500007-05.2017.8.06.0050 3 34

MIKHAIL DE ANDRADE TORRES JECC DE ARACATI 8500010-20.2017.8.06.0127 3 36

BRUNO DOS ANJOS JECC DE ARACATI 8500004-60.2017.8.06.0079 3 37

MARCELO DURVAL SOBRAL FEITOSA JECC DE ARACATI 8500003-18.2017.8.06.0098 3 38

JULIANA BRAGANÇA FERNANDES LOPES JECC DE ARACATI 8500001-90.2017.8.06.0084 4 45

LUCAS SOBREIRA DE BARROS FONSECA JECC DE ARACATI 8500004-26.2017.8.06.0155 4 46

CAROLINA VILELA CHAVES MARCOLINO JECC DE ARACATI 8500002-72.2017.8.06.0085 4 47

FREDERICO VASCONCELOS DE 
CARVALHO

JECC DE ARACATI 8500001-79.2017.8.06.0120 4 48

TADEU TRINDADE DE AVILA JECC DE ARACATI 8500003-22.2017.8.06.0129 4 49

KARLA CRISTINA DE OLIVEIRA JECC DE ARACATI 8500003-26.2017.8.06.0063 5 52

PAULO JEYSON GOMES ARAÚJO JECC DE ARACATI 8500003-63.2017.8.06.0180 6 58

BRUNA DOS SANTOS COSTA RODRIGUES JECC DE ARACATI 8500005-42.2017.8.06.0080 6 59

FRANCISCO HILTON DOMINGOS DE LUNA 
FILHO

JECC DE ARACATI 8500001-22.2017.8.06.0042 6 60

SILMAR LIMA CARVALHO JECC DE ARACATI 8500011-53.2017.8.06.0111 6 61

CRISTIANO SANCHES DE CARVALHO JECC DE ARACATI 8500001-26.2017.8.06.0170 6 62

LUIS GUSTAVO MONTEZUMA HERBSTER JECC DE ARACATI 8500008-02.2017.8.06.0143 7 63

MAURÍCIO HOETTE JECC DE ARACATI 8500001-89.2017.8.06.0149 7 64

TASSIA FERNANDA DE SIQUEIRA JECC DE ARACATI 8500005-91.2017.8.06.0096 7 65

RAMON ARANHA DA CRUZ JECC DE ARACATI 8500002-50.2017.8.06.0060 8 68
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BERNARDO RAPOSO VIDAL JECC DE ARACATI 8500012-71.2017.8.06.0488 8 70

ANDRÉ ARRUDA VERAS JECC DE ARACATI 8500013-03.2017.8.06.0150 12 78

DANÚBIA LOSS NICOLAO JECC DE ARACATI 8500003-45.2017.8.06.0089 14 80

ROGACIANO BEZERRA LEITE NETO JECC DE ARACATI 8500557-72.2017.8.06.0026 16 82

DADO E PASSADO NA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, 07 de julho de 2017.

EU, Francisca Célia Gomes Rodrigues, Chefe do Núcleo de Apoio aos Magistrados do 1º Grau.

SUBSCREVO: Marcelo Roseno de Oliveira, Juiz Auxiliar da Presidência.

VISTO: DES. Francisco Gladyson Pontes, PRESIDENTE.

EDITAL Nº 60/2017

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública a relação dos candidatos inscritos no Edital nº 92/2016 referente à Promoção por Antiguidade para a 
2ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE CRATO.

Art 2º Conferir aos interessados o prazo de 05 (cinco) dias, a contar do primeiro dia útil após a publicação do presente Edital 
no Diário da Justiça do Estado do Ceará, para, querendo, apresentarem impugnação às informações constantes dos respectivos 
processos de inscrição junto à Assessoria de Articulação Interna para o 1º Grau.

CANDIDATOS INSCRITOS RELACIONADOS POR ORDEM DE ANTIGUIDADE PARA 

 2ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE CRATO � ANTIGUIDADE

Magistrado Vara Processo Quinto Posição

JURACI DE SOUZA SANTOS JUNIOR 2ª VARA CRIMINAL DO CRATO 8500008-
07.2017.8.06.0109

1 13

RAIMUNDO RAMONILSON CARNEIRO 
BEZERRA

2ª VARA CRIMINAL DO CRATO 8500001-
68.2017.8.06.0059

1 15

PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA DIAS 2ª VARA CRIMINAL DO CRATO 8500003-
98.2017.8.06.0039

1 16

ALFREDO ROLIM PEREIRA 2ª VARA CRIMINAL DO CRATO 8500004-
74.2017.8.06.0139

1 17

CARLIETE ROQUE GONÇALVES PALÁCIO 2ª VARA CRIMINAL DO CRATO 8500004-
80.2017.8.06.0040

2 24

WYRLLENSON FLÁVIO BARBOSA SOARES 2ª VARA CRIMINAL DO CRATO 8500001-
19.2017.8.06.0140

2 25

ISAAC DE MEDEIROS SANTOS 2ª VARA CRIMINAL DO CRATO 8500011-
93.2017.8.06.0130

2 27

CARLOS EDUARDO CARVALHO ARRAIS 2ª VARA CRIMINAL DO CRATO 8500007-
24.2017.8.06.0076

2 28

RAYNES VIANA DE VASCONCELOS 2ª VARA CRIMINAL DO CRATO 8500001-
65.2017.8.06.0157

2 30

FELIPE SOARES DAMOUS 2ª VARA CRIMINAL DO CRATO 8500015-
71.2016.8.06.0161

3 31

EDUARDO ANDRÉ DANTAS SILVA 2ª VARA CRIMINAL DO CRATO 8500004-
65.2017.8.06.0045

3 32

FABIO RODRIGUES SOUSA 2ª VARA CRIMINAL DO CRATO 8500004-
36.2017.8.06.0087

3 33


